
Id: VKTZO-ADEXJ-MNLMQ-PESEU-IDEEL. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/17/2/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 23 stycznia 2012 r. 

w sprawie:  

zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 pkt 6  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2012 rok, polegających na zwiększeniu 

planu dochodów i wydatków o kwotę per saldo 6 648 410 zł , zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Zmian, o których mowa w ust. 1, dokonuje się:  

1) po stronie dochodów w dz. 758 i po stronie wydatków w dz. 150 - zmniejszenie 

o kwotę 369 148 zł ,  

2) po stronie dochodów i wydatków w dz. 853 – zmniejszenie o kwotę 18 478 zł ,  

3) po stronie dochodów w dz. 758 – zwiększenie o kwotę 7 036 036 zł i po stronie wydatków:  

a) w dz. 801 – zwiększenie o kwotę 6 546 530 zł ,  

b) w dz. 853 – zwiększenie o kwotę 489 506 zł .  

§ 2.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2012 rok, polegających na 

zwiększeniu planu rozchodów w § 991 Udzielone pożyczki i kredyty z jednoczesnym 

zwiększeniem planu przychodów w § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy, o kwotę 4 500 000 zł .  

2. W uchwale Nr IV/16/6/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia 2011 roku 

w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2012 rok, w § 9, dotyczącym upoważnień dla 

Zarządu Województwa, dodaje się pkt 5) o następującym brzmieniu: udzielenia pożyczek w 2012 

roku dla publicznych zakładów opieki zdrowotnej do wysokości 4 500 000 zł.  

 



Id: VKTZO-ADEXJ-MNLMQ-PESEU-IDEEL. Podpisany Strona 2 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 



Załączniki binarne

Załącznik nr do uchwały do Uchwały Nr IV/17/2/2012 z dnia 23 stycznia 2012 r.

Zmiany budżetu

Zalacznikdo uchwały.pdf




w zł


Dz. Rozdz. DOCHODY WYDATKI


150 -369 148


15013 -369 148


-369 148


-2 763


758 6 666 888


75861 6 546 530


6 546 530


75862 120 358


120 358


801 6 546 530


80120 6 546 530


6 546 530


6 546 530


853 -18 478 471 028


85332 -18 478 471 028


-18 478


471 028


6 648 410 6 648 410


Licea ogólnokształcące


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej


Wojewódzkie urzędy pracy


Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2012 


rok. Dochody własne, w tym majątkowe. Środki unijne


RAZEM


załącznik do uchwały Nr IV/17/2/2012 


Sejmiku Województwa Śląskiego             


z dnia 23 stycznia 2012 roku


ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2012 r. 


Zwiększenia per saldo


Wyszczególnienie


Różne rozliczenia


Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013


Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Oświata i wychowanie


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2012 


rok. Dochody własne, w tym bieżące. Środki unijne (per 


saldo)


Przetwórstwo przemysłowe


Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2012 


rok. Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł 


pozabudżetowych.


w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 


o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego (per 


saldo)









